
Příloha č. 1 k výzvě k podání nabídky

Kupní smlouva č. 1 /0 3 /0 8 /2 0 1 7
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 

Na základě VZ-581/2017 s názvem „Mobilní telefony“

1. Smluvní strany

Prodávající:
Prodávající: Amičom Teplice s.r.o.
Sídlo: Revoluční 666, 415 01 Teplice
Zastoupená: Stanislavem Veigertem, jednatelem společnosti
IČ / DIČ: 61325546/CZ61325546
Společnost zapsaná v: obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddílu C, vložka 6966
Bankovní spojení: .................
Číslo účtu: ...........................
Kontaktní osoba: ..........................
Tel.: ....................
Email: .................................
Dále jen „prodávající“

a

Kupující:
Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ / DIČ: 00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr„ vložka 759
Bankovní spojení: ........................................................................
Číslo účtu: ........................
Kontaktní a oprávněná 
osoba:

............................... ........................................ . ...................... 
...............................................................................................................

dále jen „kupující“

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka mobilních telefonů pro zajištění krizového řízení 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (ZZSÚK).

Specifikace dodávky:
10 ks mobilních telefonů (pro 1S1M) max. 4,8' HD, 160g, min. LTE 2GBRAM, 16GB, IP68, Android 6.0, foto 13MPx 
5 ks telefonů (pro 2SIM) max. 5,2‘ FHD, 150g, min. LTE, 2GB RAM, 16GB, Android 6.0.

2.2.Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefony“. Specifikace před
mětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího, jako zadava
tele veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného uchazeče v tomto zadávacím řízení. 
Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou 
v řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

Výz\’a kpodání nabídky Strana 1 (celkem 3)



3. Platnost smlouvy
3.1 .Smlouva se uzavírá na dobu dodávky předmětu plnění a konči dodáním předmětu plnění.

4. Dodací podmínky
4.1 .Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění smlouvy uvedený v čl. 2 této smlouvy.
4.2. Zboží dle této smlouvy lze dodat doručením a převzetím předmětu plnění oprávněným pracovníkem 

kupujícího.
4.3. Prodávající provede předání předmětu plnění oprávněným pracovníkem v pracovní dny od 7.00 do 

15.00 hodin.
4.4. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí předmětu plnění (Dodací list, 

nebo předávací protokol). Dodací list, nebo předávací protokol podepíší oprávnění zástupci obou 
smluvních stran, přičemž podpisem dodacího listu, nebo předávacího protokolu dochází k převzetí 
a předání předmětu plnění. Dodací list, nebo předávací protokol musí obsahovat přesné definování 
předmětu plnění a provedených prací, prodejní cenu bez DPH a s DPH, přesný název výrobku.

4.5. Kupující požaduje dodat předmět plném odpovídající platným právním předpisům ČR, ČSN, ates
tům a předpisům výrobce v prvotřídní kvalitě.

4.6. Kontrola kvality a úplnosti předmětné dodávky bude provedena při převzetí. V případě závady, na 
kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí prodávající.

4.7. Prodávající garantuje záruční dobu za jakost předmětu plnění v délce minimálně 24 měsíců ode dne 
převzetí kupujícím.

4.8. Vlastnické právo k předmětu plněni, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího oka
mžikem jeho převzetí.

4.9. Kupující je povinen prohlédnout předmět plnění co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a 
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují 
i vady v dokladech nutných pro užívání věci.

4.10. Odpovědnost za vady zboží nebo služby, záruka za jeho jakost a právní vady zboží nebo poskyt
nuté služby, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se řídí 
ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Prodávající se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží nebo 
poskytnuté služby a jeho reklamace kupujícím, provede ihned výměnu zboží nebo nápravu chybně 
poskytnuté služby ve stanovené jakosti a kvalitě na vlastní náklady a to do 7 dnů od nahlášení rekla
mace Kupujícím.

5. Cena předmětu
5.1. Cena předmětu plnění je ujednána podle Celkové nabídkové ceny prodávajícího, která je  rozepsaná 

v Krycím listu a je přílohou č. 1 této smlouvy, Jednotkové nabídkové ceny i celková nabídková cena 
předmětu plnění smlouvy je  nepřekročitelná, nejvýše přípustná po dobu smluvního vztahu a je  ga
rantována prodávajícím po celou dobu platnosti smlouvy.

5.2. Navýšení ceny není přípustné.
5.3. Realizace předmětu plnění, doprava a související práce a materiály, případně jiné náklady, které 

budou spojené s realizací předmětu plněni, budou zahrnuty v nabídkové ceně za předmět plnění ve
řejné zakázky a nemůžou být fakturovány zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé 
či nepřímé náklady spojené s dodávkou předmětu plnění do sjednaného místa plnění, zejména za 
balné, poštovné či případně další manipulační poplatky.

6. Fakturační a platební podmínky
6.1. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
6.2. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné 

dodávky. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy. Bez 
kterékoliv z těchto náležitostí je  faktura neplatná. Platba bude provedena výhradně v Kě.

6.3. Prodávající zašle fakturu na adresu sídla kupujícího.

Výzva kpodání nabídky Strana 2 (celkem 3)



6.4. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, 
přičemž přílohou faktury bude dodací list, nebo předávací protokol.

7, Sankce
7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu 

smlouvy za každý i započatý den prodlení.
7.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

i započatý den prodlení s placením faktury.

8. Ostatní ujednání
8.1.Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlase

ných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8.2.Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 

předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí pří
slušnými ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná 
rozhodčí doložka.

8.3.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

8.4.Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou vy
hotoveních smlouvy.

8.5.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich 
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8.6.Obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž 
výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi. Obě 
smluvní stany mohou ukončit platnost smlouvy také dohodou.

8.7.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb, zákona o registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího

Prodávající: Kupující:

V Teplicích, dne: 21. srpna 2017 V Ústí nad Labem, dne: 2 1 - 08-  2017

Stanislav Veigert, jednatel společnosti 
ArniCom Teplice s.r.o.

....................... ...... . . . . ........... 
.... ........ ...... ...... ...... ...... ...... ..... 
..................................... . . ...........

MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZZS ÚK, p.o.

.................................. . ...................................
.......................... .....................................

................................. . .................... 
........... ............. ........... 

.....................................................................

Výzva k podání nabídky Strana 3 (celkem 3)



rfm cßam  lefctčce v. fêewUccctU 6 6 6 , 4 ? 5  O f  *7efičtee
zapsána v obdrodmat iqstiiku. vedeném u Kíajskeho soudu v.Ústi nad Labem, oddíl C. vložka 5966

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

..Mobilní tetefonv“
zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
________________________________ znění (dále jen .zákon“)______________________________

Údaie o účastníkovi výběrového řízeni
Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická osoba) AmiCom Teplice s.r.o.
Sídlo (právnická osoba)
Místo podnikáni popř. místo trvalého pobytu (fyzická osoba) Revoluční 666,415 01 Teplice
Korespondenční adresa: Revoluční 666,415 01 Teplice
Právní forma s.r.o.
IČO 61325546
DIČ GZ61325546
Telefon ................
Fax ................
E-mail ..............................
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky ............................
Čestně prohlašuji, že jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu nemáme 
vůči zadavateli ani jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné nedoplatky.

Čestně prohlašuji, že jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu nejsme 
nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 odst.1 až 3 zákona.
Jsme účastníkem výběrového řízení, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podáni nabídky pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha této výzvy/zadávac! 
dokumentace) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí výše uvedené podmínky splňovat jak 
tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sidla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penáte na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

Položka ks Nabídková cena

Mobilní telefon Samsung Galaxy A3 (2017), 
SMA-320, barva modrá, displej 4.7* 1280x720 
(HD) / Sjádrový procesor 1.6 GHz / Operační 
paměť 2GB RAM/ Interní paměť 16GB /
13MPx fotoaparát / Konektivita LTE (4G), 
UMTS (3G) /  Funkce Bluetooth, GPS, NFC, 
Wi-Fi /  čtečka otisku prstů /  Hmotnost 135 g / 
Rozměry 66.2 x 135.4 x 7.9 mm / Kapacita 
baterie 2350 mAh /  Operační system Android 
6.0

10 Kč 63.550,00 bez DPH 
Kč 76.895,50 VČ. DPH



/êm l& am  lefiU ce %, a., fëewdccëttC 666, 4 Î 5  O î *7efcCice
zapsana v obchodním rejstříku, vedeném u Krčského soudu v L'sti nad Labem, oddíl C. vložka 6966

Mobilní telefon LENOVO K6 Power Dark Grey 
Displej 5.0“ 1920 x 1080 (FulIHD) / 8jádrový 
procesor 1.4GHz / Operační paméť 2GB RAM 
/ Interní paméť 16 GB /13 MPx fotoaparát / 
Konektivita LTE (4G), UMTS (3G) / Funkce 
Bluetooth, Dual-SIM, GPS, Wi-Fí / čtečka 
otisku prstů / Hmotnost 140 g / Rozměry 70.3 
x 141.9 x 8.2 mm / Kapacita Baterie 3000 
mAh / Operační systém Android 6.0 / šedá

5 Kč 22.680,00 bez DPH 
Kč 27.442,80 vč. DPH

Celková nabídková cena včetně DPH 104.338,30 Kč

V Teplicích, dne 21. srpna 2017

Staňtefav\Veigert 
Jednatel společnosti

....................... ...... . . . . ........... 
.... .. ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..... 
..................................... . . ...........



á
elektronicky podepsal “ KRAJSKÝ SOUD V ÚSTI NAD LABEM [IČ 0021570Br dne 3.8.2017 v  10:23:00.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 6966

Datum vzniku a zápisu: 11. května 1994
Spisová značka: C 6966 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: AmiCom Teplice s.r.o.
Sídlo: Revoluční 666/7, 415 01 Teplice
Identifikační číslo: 613 25 546
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování telekomunikačních služeb
pronájem nemovitostí, bytových a nebytových prostor
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán: 
Jednatel:

STANISLAV VEIGERT, dat. nar. 23. července 1964 
Papírová 3215, 415 01 Teplice

Jednatel:
DAVID VEIGERT, dat. nar. 14. července 1971 
Moravanský 23,530 02 Moravany

Počet členů: 2
Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost každý samostatně, vyjma níže uvedených

právních jednání, kdy jednatelé zastupují společnost společně, a to:
1. nabývání a zcizování nemovitosti společností
2. zavazování společnosti půjčkami, úvěry, zřizování zástavního práva pro 
pohledávky vůči společnosti
3. obchodní případy nad 3JD00 000,- Kč (slovy tři miliony korun českých)

Společníci:
Společník: DAVID VEIGERT, dat. nar. 14. července 1971 

Moravanský 23, 530 02 Moravany

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50% 
Druh podílu: Základní

Společník: STANISLAV VEIGERT, dat. nar. 23. července 1964 
Papírová 3215, 415 01 Teplice

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 50% 
Druh podílu: Základní

Základní kapitál: 100 000,- KČ
Ostatní skutečnosti: *

Údaje platné ke dni: 3. srpna 2017 06:21 1/2



Veřejný rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem 410019_051852 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné 
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v elektronické podobě.

Teplice 1 dne 03.08.2017 v 10:26

ť


